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GDL-Versichertenberater für die  
Deutsche Rentenversicherung  

Knappschaft-Bahn-See

Standort:	 Göttingen
Name: 	 Rolf-Dieter Kasan
Telefon: 	 (05542) 49 18 
	 (0174) 4 05 59 41
E-Mail: 	 rdkasan@web.de

Standort:	 Hamburg
Name: 	 Peter Martin
Telefon: 	 (0151) 59 45 50 63
E-Mail: 	 pietmartin@t-online.de

Standort:	 Stralsund
Name: 	 Fritz Bloch 
Telefon: 	 (0176) 62 84 97 68
E-Mail: 	 fritzbloch01@arcor.de

Standort:	 Güstrow
Name: 	 Viktor Urban
Telefon: 	 (0171) 1 90 11 35
E-Mail: 	 viktor.urban@freenet.de

Standort:	 Leipzig
Name: 	 Frank Schmeißer
Telefon: 	 (0171) 2 25 53 95
E-Mail: 	� frank.schmeisser@ 

gmx.de

Standort:	 Halle
Name: 	 Manfred Streifler
Telefon: 	 (0345) 2 90 52 57
E-Mail: 	� manfred.streifler@ 

freenet.de

Standort:	 Dresden
Name: 	 Wolfgang Bernstein
Telefon: 	 (0176) 41 86 60 07
E-Mail: 	� wolfgang.bernstein@ 

t-online.de

Standort:	 Erfurt
Name: 	 Sylvia Bensch
Telefon: 	 (0160) 93 90 15 96
E-Mail: 	� sylvia.bensch66@ 

gmail.com

Standort:	 Mühldorf
Name: 	 Heinz Krentz
Telefon: 	 (08638) 94 99 74
	 (0160) 7 92 82 43
E-Mail: 	 heinz.krentz@gmx.de

Standort:	 Weiden-Schwandorf
Name:	 Robert Dietrich
Telefon:	 (0160) 97 44 69 97
E-Mail:	 shokwan@aol.com

Standort:	 München
Name:	 Heiko Sann
Telefon:	 (0151) 53 32 18 11
E-Mail:	 heiko.sann@gdl-m.de

Standort:	 Kornwestheim 
Name:	 Thomas Lange
Telefon:	 (0175) 1 88 32 00
E-Mail:	� thomas73.lange@ 

googlemail.com

Standort:	 Würzburg
Name: 	 Peter Langhammer
Telefon: 	 (09382) 2 59 08 73
E-Mail: 	 kbs@peterlanghammer.de

Standort:	 Würzburg
Name: 	 Silvan Mehr
Telefon: 	 (0176) 45 85 45 05
E-Mail: 	 silvan.mehr@t-online.de

Standort:	 Nürnberg
Name: 	 Andreas Seidel
Telefon: 	 (0151) 61 13 78 38
E-Mail: 	 andreasseidel@arcor.de

Standort:	 Kempten
Name: 	 Frank Eisenbarth
Telefon: 	 (0157) 55 20 93 01
E-Mail: 	 f.eisenbarth.kbs@gmx.de

Standort:	 Oberhausen
Name: 	 Hans-Günter Wölke
Telefon: 	 (0151) 16 32 89 59
E-Mail: 	 hgwoelke@gmx.de

Standort:	 Koblenz
Name: 	 Oliver Hiller
Telefon: 	 (0163) 36 42 716
E-Mail: 	 hilleroliver77@gmail.com

Standort:	 Mannheim
Name: 	 Günther Weber
Telefon: 	 (0179) 4 17 67 24
E-Mail: 	� guentherhweber@ 

freenet.de

Standort:	 Ludwigshafen
Name: 	 Andreas Zimmer
Telefon: 	 (0176) 80 39 39 61
E-Mail: 	 akzimmer@outlook.de 

Standort:	 Saarbrücken
Name: 	 Andreas Krüger
E-Mail: 	 andreas76@t-online.de
Telefon: 	 (0172) 3 81 91 38

Standort:	 Leipzig
Name: 	 Thomas Goecke
Telefon: 	 (0152) 29 79 16 21
E-Mail: 	 saarsachsen@web.de

Standort:	 Darmstadt
Name: 	 Frank Heinrich
Telefon: 	 (0173) 6 50 64 34
E-Mail: 	 heinrich_f44@gmx.de

Standort:	 Gießen
Name: 	 Wolf-Rüdiger Sagert
Telefon: 	 (0151) 52 80 78 31
E-Mail: 	 w.-r.sagert@freenet.de

Standort:	 Gießen
Name: 	 Stefan Danzer
Telefon: 	 (0152) 02 61 33 56
E-Mail: 	� stefandanzer2@ 

gmail.com

Standort:	 Bremen
Name: 	 Stefan Görgens
Telefon: 	 (0157) 58 79 61 34
E-Mail: 	 dr.trois@ewe.net

Standort:	 Oldenburg
Name: 	 Rudolf Genz
Telefon: 	 (0151) 18 51 08 43
E-Mail: 	 rudolfge@web.de

Standort:	 Hamm
Name: 	 Dieter Klömich
Telefon: 	 (0170) 7 24 81 55
E-Mail: 	� dieter.kloemich@ 

ok.de

Standort:	 Kassel
Name: 	 Thomas Hupfeld
Telefon: 	 (0152) 54 25 68 44
E-Mail: 	� th.hupfeld@ 

gdl-kassel.de

Standort:	 Papenburg (Ostfriesland)
Name: 	� Ansgar  

Schulze Finkenbrink
Telefon: 	 (0151) 25 89 77 36
E-Mail: 	� ansgar.schufi@ 

t-online.de

Standort:	 Hameln
Name: 	 Gerhard Kosak
Telefon: 	 (0173) 5 89 26 05
E-Mail: 	 gerhard.kosak@gmx.de

Standort:	 Oberhausen
Name: 	 Peter Haberstroh
Telefon: 	 (0177) 8 75 96 80 
	 (0174) 1 83 27 23
E-Mail: 	� peter.haberstroh@ 

arcor.de

Standort:	 Berlin
Name: 	 Torsten Mietzelfeld
Telefon: 	 (0177) 2 03 35 83
E-Mail: 	 torpedo1964@gmx.de

Standort:	 Berlin
Name: 	 Michael Bublies
Telefon: 	 (0170) 2 92 29 57
E-Mail: 	 gdl-bublies@gmx.de




